桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
函轉中華民國牙醫師公會全國聯合會舉辦「2018年全國國小、國中、高中職顧牙四格
漫畫比賽活動辦法」一案，請各校踴躍報名參加，請查照。
學生藝文比賽公告
發表人: 生教組長dapo312

張貼時間 : 2018/2/8 11:18:25

主旨：  函轉中華民國牙醫師公會全國聯合會舉辦「2018年全國國小、國中、高中職顧牙四格漫畫比

賽活動辦法」一案，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、  依據教育部國民及學前教育署107年2月1日臺教國署學字第1070006887號函辦理。

二、  本活動之目的為促進國小、國中及高中職學生對口腔衛生之重視及養成定期至牙醫院所進行口

腔保健的習慣。

三、  旨接活動訊息可至該會網站(網址：www.cda.org.tw口腔衛生口腔衛生活動)查詢。

四、  本案倘有任何問題，請洽中華民國牙醫師公會全國聯合會劉小姐，聯絡電話：02-25000133分

機254。

http://163.30.201.137 2024/5/7 2:38:32 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw